
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody - pomnika przyrody usytuowanego 
przy ul. Obrońców Lwowa w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany przy ul. Obrońców 
Lwowa w Tarnowie (działka nr 159, obręb 277, działka nr 207/3, obręb 281 oraz działka nr 256/1, obręb 276), 
który stanowi zadrzewienie złożone ze 141 drzew gatunku lipa drobnolistna zgodnie z uchwałą Nr 
XIII/193/2007 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie ustanowienia pomnika 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. nr 121, poz. 824) – w zakresie dotyczącym drzewa lipa drobnolistna 
(Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 146 cm na wysokości 130 cm, usytuowanego w punkcie o współrzędnych: 
X: 5540878.09, Y:7494683.59, oznaczonego na załączniku graficznym do uchwały. 

2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze 
względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

Małgorzata  Mękal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2164AC3C-9BBA-4465-99C9-DEB9F4DCF583. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2164AC3C-9BBA-4465-99C9-DEB9F4DCF583. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-18T09:45:37+0200




